
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  16.09.2024  

 

            № 217 

с. Каргасок  

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

02.02.2022 № 25 «О группе контроля за ходом выполнения мероприятий по гражданской 

обороне (по переводу на работу в условиях военного времени) муниципального 

образования «Каргасокский район»   

 

 В связи с кадровыми изменениями в составе Администрации Каргасокского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

 1. Внести изменения в постановление Администрации Каргасокского района от 

02.02.2022 № 25 «О группе контроля за ходом выполнения мероприятий по гражданской 

обороне (по переводу на работу в условиях военного времени) муниципального 

образования «Каргасокский район», изложив приложение № 3 к постановлению в новой 

редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.  

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Каргасокского района 

от 10.10.2022 № 200 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Каргасокского района от 02.02.2022 № 25 «О группе контроля за ходом выполнения 

мероприятий по гражданской обороне (по переводу на работу в условиях военного 

времени) муниципального образования «Каргасокский район». 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном 

Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 

Каргасокского района по общественной безопасности – начальника отдела общественной 

безопасности Герасимова С.И.  

 

 

 

И. о. Главы Каргасокского района    С.И. Герасимов  

 
 

 

 

 

 

Н.А. Веклич 

8 (38253) 2-12-88  

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Каргасокского района 

от 16.09.2024 № 217            

Приложение № 3 

Состав 

группы контроля, за ходом выполнения мероприятий по гражданской обороне  

(по переводу на работу в условиях военного времени)  

Муниципального образования «Каргасокский район» 

 

Управление группы контроля 

Герасимов Сергей Иванович - заместитель Главы Каргасокского района по общественной                       

безопасности, начальник отдела общественной безопасности Администрации Каргасокского 

района, начальник группы контроля 

 

 

Веклич Никита Александрович – главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным 

ситуациям отдела общественной безопасности Администрации Каргасокского района, 

заместитель начальника группы контроля 

 

 

Направление контроля № 1 группы контроля (объекты экономики) 

 

Филюк Людмила Александровна – главный специалист по мобилизационной работе отдела 

общественной безопасности Администрации Каргасокского района  

 

Направление контроля № 2 группы контроля (аварийно-спасательные службы районного звена 

ТП РСЧС) 

 

Новосельцев Владимир Николаевич – главный специалист отдела общественной безопасности 

Администрации Каргасокского района  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


